
REF. BCN48063

2 700 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 10 Sovrum med 6m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

10
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2
Badrum  

305m²
Planlösning  

6m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fastighet som ska renoveras med högt i tak och
originaldetaljer i det prestigefyllda området Paseo de
Gracia och Consell de Cent

Fastighet som ska renoveras på ett oslagbart läge: Consell de Cent intill Paseo de
Gracia.

Detta hem, som för närvarande används som kontor, erbjuder oändliga möjligheter
för renovering för att förvandla det till ett exklusivt boende. Dess charm ligger i de
ursprungliga arkitektoniska element som den bevarar, såsom dess majestätiska höga
tak och tidstypiska detaljer, som ger varje rum karaktär och distinktion.

En av de mest framstående aspekterna av denna fastighet är den extraordinära
ljusstyrkan som de tolv balkongerna ger, vilket skapar rymliga, varma och
välkomnande miljöer.

Denna fastighet ligger i en ståtlig egendom och har en storslagen entré och en
klassisk hiss som förhöjer byggnadens stil och prestige.

Dess privilegierade läge innebär att det är beläget i ett av de mest eftertraktade
områdena i Barcelona, omgivet av symboliska modernistiska byggnader, lyxiga
butiker , haute cuisine-restauranger och ett levande kulturellt utbud.

lucasfox.se/go/bcn48063

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, , ,
Utsikt över staden, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Larmsystem,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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